
Sociální 
pracovník

Pozoruhodná a úžasná osoba, která pomáhá lidem
žít pro ně spokojenější život. Laskavý člověk, který
se zaměřuje na sociální spravedlnost ve společnosti

a hájí práva těch, kteří se nemohou sami bránit.
Talentovaný a nadšený odborník, který neustále

rozvíjí své dovednosti, dokáže výborně
komunikovat, empaticky naslouchat a podporovat.
Sociální pracovník je jedním z největších darů naší

společnosti.

www.skvelilide.cz



Sociální 
pracovnice

Pozoruhodná a úžasná osoba, která pomáhá lidem
žít pro ně spokojenější život. Laskavý člověk, který
se zaměřuje na sociální spravedlnost ve společnosti

a hájí práva těch, kteří se nemohou sami bránit.
Talentovaný a nadšený odborník, který neustále

rozvíjí své dovednosti, dokáže výborně
komunikovat, empaticky naslouchat a podporovat.
Sociální pracovník je jedním z největších darů naší

společnosti.

www.skvelilide.cz



Sociální 
pracovník

Pozoruhodná a úžasná osoba, která pomáhá lidem
žít pro ně spokojenější život. Laskavý člověk, který
se zaměřuje na sociální spravedlnost ve společnosti

a hájí práva těch, kteří se nemohou sami bránit.
Talentovaný a nadšený odborník, který neustále

rozvíjí své dovednosti, dokáže výborně
komunikovat, empaticky naslouchat a podporovat.
Sociální pracovník je jedním z největších darů naší

společnosti.

www.skvelilide.cz



Sociální 
pracovnice

Pozoruhodná a úžasná osoba, která pomáhá lidem
žít pro ně spokojenější život. Laskavý člověk, který
se zaměřuje na sociální spravedlnost ve společnosti

a hájí práva těch, kteří se nemohou sami bránit.
Talentovaný a nadšený odborník, který neustále

rozvíjí své dovednosti, dokáže výborně
komunikovat, empaticky naslouchat a podporovat.
Sociální pracovník je jedním z největších darů naší

společnosti.

www.skvelilide.cz


